数据信息页
ACT20-FEED-IN-PRO-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
提供电源转接器模块，用于为
ACT20 系列/MICROSERIES 信号转换器单独供电和配电。

版本 Supply module, Distributes supply voltage to rail
bus, Optional connection of backup supply
订货号 8965500000
类型 ACT20-FEED-IN-PRO-S
GTIN (EAN) 4032248785117
数量 1 items
编制日期 30.03.2026 12:52:04 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ACT20-FEED-IN-PRO-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E337701
尺寸和重量
深 113.6 mm 深度 (英寸) 4.4724 inch
高度 117.2 mm 高度 (英寸) 4.6142 inch
宽度 22.5 mm 宽度 (英寸) 0.8858 inch
净重 140 g
温度
存储温度 -20 °C...85 °C 环境温度 -20 °C…60 °C
工作温度 湿度 40°C / 95% 相对湿度, 无
凝结
失效概率
SIL 符合 IEC 61508 无
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2f6dd957-421a-46db-a0c2-cf1609156924
输入
输入数量 2 输入电压 21.6…26.4 V DC
输入电流 最大 4 A 供电电压（输入） 21.6…26.4 V DC
备用电源 21.6…26.4 V DC 电源触发电平 错误 < 21 V DC
输出
输出路数 1 输出功率 96 W
输出电压，备注 输入电压 - 4 A 时为 0.5 V
DC
输出电流 等效输入电流, 最大 4 A
供电电压 (输出) 24 V DC
输出 (数字量)
持续电流 2 A 最大开关电压，交流 250 V
类型 继电器，1 个转换触点 告警功能 设备错误, 电源故障, 备份电
源
最大交流功率 500 VA / 60 W
编制日期 30.03.2026 12:52:04 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ACT20-FEED-IN-PRO-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用参数
防护等级 IP20 电源电压 21.6…26.4 V DC
安装导轨已装备 TS 35, CH20M Bus 功耗 <2 W
配置 无 最大功耗 1 W
绝缘参数
EMC 标准 EN 61326-1
联接参数
联接类型 螺钉联接 最小拧紧力矩 0.4 Nm